息县公共资源交易管理委员会(办公室)

全县招标投标领域信用评价体系

自查结果公示

按照《关于对全县招投标领域信用评价体系开展自查的通知》

要求，县公管办联合县发改委、县住建局、县交通局、县水利局，

对招投标领域信用评价类政策文件进行了全面梳理和逐一排查，

现将治理结果公示如下：

2023 年 1 月 1 日以来，县本级启动实施项目共 89 个，县发

改委、县住建局、县交通局、县水利局分别对 89 个项目进行了

逐一排查。经认真核查，不存在以信用评价、信用评分等方式变

相设立招标投标交易壁垒情况，不存在以特定行政区域业绩、设

立本地分支机构、本地缴纳税收社保作为信用评价加分事项。

特此公示。

县公共资源交易管理委员会办公室

2023 年 12 月 28 日

	息县公共资源交易管理委员会(办公室)